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HELSINKI REGION INFOSHAREN OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 2 / 2025 
  
Aika Torstai 24.4.2025 klo 9.00-11.00 
Paikka Teams 
Osallistujat Tomas Lehtinen, Helsinki, puheenjohtaja 

Ari Jaakola, Helsinki 
Anu Henriksson, Helsinki (este) 
Tanja Lahti, Helsinki, sihteeri 
Hami Kekkonen, Helsinki 
Minna Joensuu, Espoo (este) 
Marko Karttunen, Espoo (este) 
Päivi Kiviniemi, Espoo 
Wilhelmiina Griep, Espoo (este) 
Petri Lintunen, Espoo, varajäsen (este) 
Elina Parviainen, Vantaa  
Teemu Laakso, Vantaa 
Peter Soinu, Kauniainen 
Pekka Koponen, Forum Virium Helsinki  
Timo Sillander, Forum Virium Helsinki 
Max Salkovuo, Helsinki, kohta 6 

 
KÄSITELTÄVÄT ASIAT 
 
1 EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTIO 
 
 Hyväksyttiin 6.2.2024 pidetyn kokouksen muistio. Muistio julkaistaan HRI:n sivuilla. 
 
 
2 MUUTOS HRI:N RESURSOINNISSA JA OHJAUSRYHMÄSSÄ 
 

Merkittiin tiedoksi, että HRI-palvelun vetäjänä toimii jatkossa Hami Kekkonen, 
koska Tanja Lahti on saanut vastuulleen toiset tehtävät. Lahti jää pois 
ohjausryhmästä tämän kevään jälkeen. Lisäksi todettiin, että Vantaan kaupungin 
Vesa Kokkonen on jäänyt pois ohjausryhmästä aiemmin sovitun mukaisesti. 

 
 
3 VUODEN 2025 TOIMENPITEIDEN TOTEUMA 
 

Käytiin lyhyesti läpi ja merkittiin tiedoksi vuoden 2025 toimenpiteiden ja budjetin 
toteuma.  

https://hri.fi/fi/hri-palvelu/mika-hri/ohjausryhma/
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Uusien avausten osalta todettiin, että Helsingin historialliset kartat on julkaistu 
uudenlaisena kokonaisuutena sisältäen muutaman uuden kartan. Lisäksi Helsingin 
palauterajapinta on avattu uudelleen uudistettuna. 
 
Verkkopalveluun on tehty CKAN 2.10 -päivitys ja työn alla on mm. CKAN:in päivitys 
tuoreimpaan versioon, 2.11:een. Tämä kokonaisuus on osoittautunut arvioitua 
työläämmäksi, joten aikataulu on venynyt ja kustannuksia syntynyt hieman 
odotettua enemmän. Päivitys viedään tuotantoon arviolta toukokuun alkupuolella 
eikä sen pitäisi juurikaan näkyä loppukäyttäjälle. Keskustelutyökalu Disqus on 
muuttumassa maksulliseksi ja sen käyttö on ollut todella vähäistä, joten todettiin, 
että HRI:n puolesta Disqusin käytöstä voidaan luopua. Keskustellaan tästä vielä 
samaa dataportaalialustaa käyttävien Oulun ja Tampereen kanssa. 
 
Verkkosivuilla on kävijämäärissä nähtävissä hienoista kasvua verrattuna aiempaan 
tarkastelujaksoon. Alkuvuoden aikana katsotuimpia datoja ovat olleet Helsingin 
historialliset kartat, Helsingin asemakaavakartat ja Helsingin kaupunkimalli.  
 
Budjetin toteuma on tällä hetkellä vajaa 20 prosenttia. Verkkopalvelun 
kuukausittaiseen ylläpitokuluun on tullut pieni korotus. 
 
Käytiin lyhyesti läpi kaupunkikohtainen kuulemiskierros. Espoon osalta ei ollut 
uutta kerrottavaa. Vantaalta on tulossa julki pari uutta kyselydataa: Vantaan 
asukasbarometri 2024 (raportti on juuri julkaistu) ja osallisuuskysely 2024. Sovittiin, 
että tehdään näistä nostot HRI:n uutiskirjeeseen ja someen. Lisäksi Vantaalla on 
pohdinnassa, miten kaupunki voisi hyödyntää saatavilla olevaa avointa dataa 
nykyistä paremmin. Helsingin kaupunkitietopalvelut tulee julkaisemaan kestävän 
kehityksen mittaridataa avoimena datana tällä tietoa viimeistään kesällä. Espoolla 
on vastaavanlainen data työn alla ja sitä voidaan mahdollisesti avata myöhemmin. 
Forum Virium Helsingillä ei ollut uutta kerrottavaa avoimen datan osalta, mutta he 
ovat mukana hankkimassa kaupungille liikennedataa, jota voidaan mahdollisesti 
jakaa avoimena datana, sekä tekevät liikennedata-avaruuden osalta yhteistyötä 
mm. Tampereen kaupungin ja VTT:n kanssa. 

 
 
4 HRI:N SOME-KANAVAT 
 

Helsingin kaupungin viestintä on ehdottanut, että HRI:n YouTube-kanavan sisältö 
siirrettäisiin Helsingin kaupungin YouTube-kanavan alle omaksi soittolistakseen. 
HRI:n videot voisivat sitä kautta saada enemmän näkyvyyttä. Siirto kuitenkin vaatii 
manuaalista työtä, ja kaikki videoiden linkit menevät rikki. Videoita on katseltu 

https://www.youtube.com/user/HRInfoshare
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tammikuusta 2024 alkaen noin 1900 kertaa. 
 
Käytiin keskustelua em. seikkojen pohjalta ja päätettiin, että ehdotetaan Helsingin 
kaupungin viestinnälle, että HRI jatkaa oman YouTube-kanavan ylläpitoa. 
 
Käytiin läpi HRI:n muiden some-kanavien (Facebook, X, LinkedIn) analytiikkaa. X:n 
seuraajamäärä on viime vuosina vähentynyt ja maksuttomasta versiosta ei saa enää 
kävijätilastoja. Facebook on HRI:n vanhin some-kanava, jonka seuraajamäärä 
pysynyt viime vuosina melko ennallaan ja tilastoja näkee vain viesteittäin. LinkedIn-
kanava ollut käytössä kuutisen vuotta, seuraajamäärä on nyt vajaa 600 ja tilastoja 
näkee vain viesteittäin. Lisäksi HRI:lle on tehty testimielessä tili BlueSky-palveluun. 
 
Käytiin keskustelua ja päätettiin, että otetaan BlueSky-tili käyttöön sekä luovutaan 
X-tilistä ja Facebook-tilistä hallitusti konsultoiden Helsingin kaupungin viestintää. 
Jatkossa panostetaan LinkedIn- ja BlueSky-tileihin. 
 
Lisäksi keskusteltiin, voisiko HRI:llä olla tili Reddit-palvelussa, mutta todettiin, että 
siellä tulisi varautua käymään hyvin aktiivisesti keskustelua, mihin ei ole resursseja. 
 

 
5 AJANKOHTAISET ASIAT JA TAPAHTUMAT 

 

Käytiin läpi ja merkittiin tiedoksi ajankohtaiset asiat ja tapahtumat: 
 

• Datan avaamisen perusteet -koulutus ke 14.5. klo 9-12 (paikkoja jäljellä 1) 

• Ohjausryhmän työpaja järjestetään ti 13.5. klo 12-16 ja lounas ennen sitä klo 
11-12 Kaupunkiympäristötalolla Kalasatamassa. 

• Seuraava Avoimen datan kuutoskaupunkien tapaaminen järjestetään 25.9. 
Sovittiin, että tapaamisen kutsu välitetään muutamille ohjausryhmän jäsenille.  

 
 
6 HELSINGIN SISÄINEN DATAKATALOGI 

 

Helsinki on vuoden 2025 aikana kilpailuttamassa sisäistä datakatalogia. 
Kilpailutuksen projektipäällikkö Max Salkovuo esitteli datakatalogisuunnitelmia, 
kilpailutuksen tilannetta sekä datakatalogin ja HRI:n yhteyttä. 
 
Datakatalogihankinnan taustalla on kaupungin tarve hyödyntää dataa kaupungin 
toiminnassa, mikä on nykyisellään haastavaa johtuen muun muassa siitä, että datan 
hallinta on hajanaista ja datan omistajuus on osittain epäselvä. Tavoitteena on 

http://www.facebook.com/helsinkiregioninfoshare
https://x.com/HRInfoshare
https://www.linkedin.com/company/helsinki-region-infoshare
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luoda keskitetty ratkaisu kaupungin dataomaisuuden hallintaan, mikä parantaa 
tiedon löydettävyyttä, ymmärrettävyyttä ja käytettävyyttä kaupunkilaajuisesti. 
Helsingin kaupungin avoin data kirjataan jatkossakin HRI:hin, mutta avoimien 
datojen kuvaukset tuodaan myös sisäiseen datakatalogiin. Sisäisen datakatalogin 
käyttöoikeudet on tarkoitus rakentaa kaupungin nykyisen käyttöoikeusmäärittelyn 
pohjalta. Työ linkittyy kaupungin tiedonhallintaan ja datakatalogi toimii työkaluna 
operatiivisella tasolla. HRI:n ja sisäisen datakatalogin välinen yhteistyö tulee 
tukemaan avoimen datan jakamista ja päivittämistä HRI:hin.  
 
Sisäisen datakatalogin hankinnan valmistelu käynnistyi viime vuonna ja tällä 
hetkellä viimeistellään tarjouspyyntöä. Käyttöönottoprojektin on tarkoitus 
käynnistyä tämän vuoden lopussa pilottiprojektein tuoteomistajan ja toimialojen 
pääkäyttäjien toimesta. 

 

Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. 
 
 

7 MAHDOLLISET MUUT ASIAT 

  
Ei ollut muita asioita. 

 

 

8 SEURAAVAT KOKOUKSET 

 
Merkittiin tiedoksi, että työpaja HRI:n tulevaisuuden suuntaviivoista pidetään 
tiistaina 13.5.2025 klo 12.00-16.00 Kaupunkiympäristötalossa Kalasatamassa. 
Työpajaan ei ole etäosallistumismahdollisuutta. HRI tarjoaa osallistujille lounaan 
Kaupunkiympäristötalon Merta-ravintolassa klo 11-12. 

 
Lisäksi sovittiin, että syksyn 2025 kokouksille etsitään sopivat ajankohdat Doodle-
kyselyllä. 


